
Mobil E-Mail

Zentrale - 0   info@eisen-fendt.de Mobil E-Mail

Fax - 800 Schöllhorn, Alfred - 700 0176 14000-840   schoellhorn@eisen-fendt.de

Freudling, Thomas - 250   freudling@eisen-fendt.de

Dürr, Franziska - 690   duerr@eisen-fendt.de

Lingg, Emanuel - 180   lingg@eisen-fendt.de Jall-Schmölz, Sabine - 540   bad@eisen-fendt.de

Fax - 820

Schindele, Roland - 280   maschinen@eisen-fendt.de

Jodl, Markus - 680   jodl@eisen-fendt.de

Glott, Johanna - 150   glott@eisen-fendt.de Mayer, Lothar - 720 0176 14000-843   mayer@eisen-fendt.de

Guggemos, Doris - 130   guggemos@eisen-fendt.de Maciejczyk, Kay-Michael - 570   maciejczyk@eisen-fendt.de

Herz, Christina - 170   zentrale@eisen-fendt.de

Mehnert, Rocco - 270   mehnert@eisen-fendt.de

Pfanzelt, Chris - 240   pfanzelt@eisen-fendt.de

Fax - 810

Schindele, Hermann - 410 0176 14000-846   baumarkt@eisen-fendt.de

Angerer, Thomas - 310 0176 14000-831   angerer@eisen-fendt.de Neuhauser, Sieglinde - 420   neuhauser@eisen-fendt.de

Berkmüller, Rainer - 330 0176 14000-833   berkmueller@eisen-fendt.de Waibel, Nathalie - 430   waibel@eisen-fendt.de

Witterstein, Matthias - 500   witterstein@eisen-fendt.de Fax - 830

Linder, Jessica - 320   linder@eisen-fendt.de

Mair, Fabian - 350   mair@eisen-fendt.de Hindelang, Ernst - 530 0176 14000-841   hindelang@eisen-fendt.de

Lippl, Claudio - 380 0176 14000-832   lippl@eisen-fendt.de Martin, Michael -580   martin@eisen-fendt.de

Peslmüller, Reinhard - 710 0176 14000-837   peslmueller@eisen-fendt.de

Schlegel, Lisa - 300   schlegel@eisen-fendt.de Stich, Carina - 260   stichc@eisen-fendt.de

Kaulfersch, Sonja - 260   kaulferschs@eisen-fendt.de

Eder, Marc Leon - 610   eder@eisen-fendt.de

Hoffmann, Tobias - 636   hoffmann@eisen-fendt.de Mayr, Doris - 260   mayrd@eisen-fendt.de

Bernhauer, Michaela - 340   bernhauer@eisen-fendt.de Angeli-Baur, Karola - 260   angelik@eisen-fendt.de

Bertele, Benjamin - 370   bertele@eisen-fendt.de

Ripfel, Siegbert - 460 0176 14000-839   ripfel@eisen-fendt.de Kaulfersch, Ingo - 220 0176 14000-842   kaulfersch@eisen-fendt.de

Stumpf, Cilli - 649   stumpf@eisen-fendt.de Genderek, Thomas - 210 0176 14000-847   genderek@eisen-fendt.de

Sirch, Bernhard - 648   sirch@eisen-fendt.de Jensen, Stephan - 210 0176 14000-847   jensen@eisen-fendt.de

Thiel, Robin - 638   thiel@eisen-fendt.de Swerak, Markus - 290 0176 14000-847   swerak@eisen-fendt.de

Motor, Philipp - 490   motor@eisen-fendt.de Epple, Christine - 230   ofen2@eisen-fendt.de

Stahlhalle Formstahl - 650 Fax - 830

Schulze, Kim Oliver - 660

Pfanzelt, Chris - 240 reparaturen@eisen-fendt.de

ONLINESHOP
Lipp, Michael - 550   lipp@eisen-fendt.de Lange, Manuel - 970   lange@eisen-fendt.de

Bauer, Waldemar - 960

Stand: April 2022

www.ofen-fendt.de

VERWALTUNG

STAHLGROSSHANDEL

www.eisen-fendt.shop

Baumarkt, Tür+Tor

Betriebseinrichtung

Bewehrung, Baustahl

Formstahl, Rohre, Bleche

Fensterbleche, Zwischenlager

Warenannahme, Reparatur

Ofen, Herd, Heizung

Arbeitsschutz

Befestigungstechnik

FACHMARKT

Vorzimmer

Werkzeuge und Maschinen

Handwerkstatt

08342 4000 - Durchwahl




